

IFKL
Magle Allé 3
2770 Kastrup

CVR-nr. 12 77 12 07

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på foreningens ordinære
generalforsamling

Den 20. maj 2016

Dirigent

C.V. Sykhe

Selskabsoplysninger

Selskab

IFKL

Magle Allé 3

2770 Kastrup

CVR-nr.: 12 77 12 07

Hjemstedskommune: København

Direktion

Flemming Lykke

Revision

Advisor-Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Lyngbyvejen 14-16, 2 Sal

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Indkøbsforeningens formål er at skaffe sine medlemmer indkøbsmæssige fordele gennem følgende virksomhedsområder.

- a) at tilvejebringe muligheder for medlemmerne for at foretage indkøb med rabat.
- b) ved fælles indkøb at skaffe medlemmerne forbrugsgoder til laveste priser, der kan opnås ved indkøb i større partier.
- c) at formidle salg af ferierejser m.v. med rabatordninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 94.205 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Fondens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.135.542 og en egenkapital på kr. 1.598.373.

Årets resultat er et overskud på kr. 94.205 som er en positiv udvikling i forhold til bestyrelsens forventninger, idet der var budgetteret med et resultat på kr. 26.875 for 2015.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2015

Note	Budget 2015	Realiseret 2015 kr.	Regnskab 2014 t.kr.
Bruttoresultat	<u>2.130.000</u>	<u>2.303.856</u>	<u>2.611</u>
1 Andre eksterne omkostninger	-1.041.620	-937.252	-1.333
2 Personaleomkostninger	-953.680	-1.225.471	-1.175
Afskrivninger	<u>-7.575</u>	<u>-10.000</u>	<u>-10</u>
Driftsresultat	<u>127.125</u>	<u>131.133</u>	<u>93</u>
3 Finansielle indtægter	0	4.338	3
4 Finansielle udgifter	<u>-24.000</u>	<u>-41.266</u>	<u>-39</u>
Årets resultat	<u><u>103.125</u></u>	<u><u>94.205</u></u>	<u><u>57</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

Note	2.015 kr.	2.014 t.kr.
5 Fast ejendom	3.000.000	3.000
Inventar	17.876	28
Materielle anlægsaktiver	3.017.876	3.028
Aktier	14.856	14
Finansielle anlægsaktiver	14.856	14
Anlægsaktiver	3.032.732	3.042
Fremstillede varer og handelsvarer	1.299.453	822
Varebeholdninger	1.299.453	822
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	391.636	575
Andre tilgodehavender	104.194	47
Tilgodehavender	495.830	622
Likvide beholdninger	307.527	100
Omsætningsaktiver	2.102.810	1.544
Aktiver	5.135.542	4.586

Balance pr. 31. december 2015

Note	2.015 kr.	2.014 t.kr.
Egenkapital :		
Egenkapital primo	1.154.168	1.097
Reserve for opskrivninger :		
Opskrivningshenslæggelser ejendom	350.000	350
Årets resultat	94.205	57
6 Egenkapital	1.598.373	1.504
Gæld til banker	0	194
7 Leverandørgæld	3.203.975	2.436
8 Anden gæld	333.194	452
Kortfristede gældsforpligtelser	3.537.169	3.082
Gældsforpligtelser	3.537.169	3.082
Passiver	5.135.542	4.586
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	9	
Eventualposter mv.	10	
Budget 2016, overskud kr. 44.520	11	

Noter

1 Andre eksterne omkostninger	Budget 2015	Realiseret 2015	Regnskab 2014 t.kr.
Huslejeomkostninger	120.000	72.015	134
Porto	80.000	64.233	81
Telefon	80.000	90.367	66
Mødeomkostninger	12.000	16.895	18
Kontorhold m.v.	15.000	14.601	15
Forsikringer	80.000	73.713	96
Vedligeholdelse ejendom og opgradering af IT	0	44.098	300
Vedligeholdelse tanke m.v.	180.000	178.064	161
Leasing, tanke	373.620	299.599	373
EDB & internet	80.000	63.168	68
Revision og regnskabsmæssig assistance	21.000	20.500	21
Andre eksterne omkostninger i alt	1.041.620	937.252	1.333

2 Personaleomkostninger

Løn og honorarer incl. bestyrelse	899.200	1.179.032	1.153
Feriepengeforpligtelse, regulering	0	-13.232	-22
Øvrige sociale omkostninger	24.480	24.543	23
Personale/-bestyrelsesomkostninger	30.000	35.128	21
Personaleomkostninger i alt	953.680	1.225.471	1.175

3 Finansielle indtægter	Budget 2015	Realiseret 2015	Regnskab 2014 t.kr.
Renteindtægter bank og urealiseret kursgevinst aktier	0	4.338	3
Finansielle indtægter i alt	0	4.338	3

4 Finansielle udgifter

Prioritetsrenter	24.000	41.266	39
Finansielle udgifter i alt	24.000	41.266	39

5 Fast Ejendom

	2015	2014 t.kr.
Magle Allé 3	3.000.000	3.000
Ejendom i alt	3.000.000	3.000

Ejendommens værdiansættelse i 2015 er uændret i forhold til 2012, hvor den blev nedskrevet med kr. 1 mio. i forhold til valuarvurdering af 15/1 2007.

Kontant ejendomsvurdering 2014, kr. 1.600.000
Magle Allé 3, 2770 Kastrup

Der er i ejendommen Magle Allé 3 lyst 2 ejerpantebreve på i alt kr. 1.000.000, som ligger til sikkerhed for alt mellemværende med Arbejdernes Landsbank, IFLK's pengeinstitut.

6 Egenkapital	1/1 2015	Forslag til årets resultatford.	31/12 2015
Opskrivningshenlæggelse ejendom	350.000	0	350.000
Overført resultat	<u>1.154.168</u>	<u>94.205</u>	<u>1.248.373</u>
Egenkapital i alt	<u><u>1.504.168</u></u>	<u><u>94.205</u></u>	<u><u>1.598.373</u></u>

7 Leverandørgæld

Leverandørgæld i alt kr. 3.203.975. Beløbet er betalt primo 2016.

8 Anden gæld

Skat m.v.	118.998	44
Afsat til vedligeholdelse ejendom og IT opgradering	224.352	300
Feriepengeforpligtelse	85.569	88
Revisor	<u>20.500</u>	<u>20</u>
Anden gæld i alt	<u><u>449.419</u></u>	<u><u>452</u></u>

9 Pantsætninger og sikkerheder

Foreningen har givet pant i ejendom og driftsinventar for mellemværende med pengeinstitut og leasinggiver.

10 Eventualposter mv.

Leasingforpligtelser vedrørende tankanlæg og kontorudstyr udgør kr. 1.473.098. Forpligtelserne udløber i 2018.

11 Budget 2016

Bruttoresultat	<u>2.324.000</u>
Andre eksterne omkostninger	
Porto	63.000
EDB og internet	80.000
Mødeomkostninger	18.000
Kontorhold	15.000
Telefon	88.000
Forsikringer	75.000
Vedligehold tanke	180.000
Revision	21.000
Lønomkostninger	1.425.480
Afskrivninger	10.000
Renteomkostninger	24.000
Leasing	180.000
Husleje m.v.	<u>100.000</u>
	<u>2.279.480</u>
Årets resultat	<u><u>44.520</u></u>

BILAG TIL ÅRSRAPPORT FOR KØBENHAVNS LUFTHAVN F.M.B.A
Specifikationer

Specifikation af bruttoresultat for 2015

	Budget 2015	Realiseret 2015	Regnskab 2014
Kontingent	1.075.000	1.282.148	1.744
Butikksalg, netto	250.000	240.164	195
Benzinsalg, netto	528.000	597.756	502
Marketing, netto	<u>229.200</u>	<u>183.788</u>	<u>170</u>
Bruttoresultat i alt	<u>2.130.000</u>	<u>2.303.856</u>	<u>2.611</u>